CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DATA UDIENZA CON INCANTO:

ENTI e TRIBUNALI

il portale delle aste giudiziarie di cose, auto e vendite fallimentari

residenziale "costa rotian".

RIVOLGERSI A:

INFORMAZIONI:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

In c.c. almazzago, p.t. 303 ii, p.ed. 197 intera p.m. 25 -
posto auto coperto di circa 12 mq inserito in un
fabbricato sviluppato su un unico piano interrato, adibito
esclusivamente a garage e facente parte del centro

Ivg di Trenta

0461923082

A. Mantovani

Massimo Zanoni

0461230608

€ 4.000,00

€ 500,00

€ 0,00

03/10/2014 ore 12:00

03/10/2014 ore 12:30
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